
Kreis Worms Pokal 2015/2016

Pokal Anfänger
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2016 14:30 7 TG Worms SG Offstein/Wachenheim 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.

05.02.2016
29.02.2016

18:00
18:15 v

6
5

TG Worms
TV Alsheim/Mettenheim

TV Mörstadt
SG Offstein/Wachenheim

4:0 W
2:4

 
Freilose Spiel um Platz 3
    TV Mörstadt   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.

04.12.2015
07.12.2015
14.12.2015

17:45
18:00 v (1)
18:00 v (1)

2
4
1

TV Leiselheim
SG Offstein/Wachenheim
VfL Gundersheim

TG Worms
SG Offstein/Wachenheim II
TV Alsheim/Mettenheim

0:4 NA
4:0
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 13:03 | Seite 1 von 1


