Kreis Worms Pokal 2015/2016

Pokal Anfänger

Pokal-Spielplan



in	-	ı

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.03.2016	14:30	7	TG Worms	SG Offstein/Wachenheim	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 05.02.2016	18:00	6	TG Worms	TV Mörstadt	4:0 W
Mo. 29.02.2016	18:15 v	5	TV Alsheim/Mettenheim	SG Offstein/Wachenheim	2:4
Freilose Spiel u	m Platz 3				
			TV Mörstadt		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 04.12.2015	17:45	2	TV Leiselheim	TG Worms	0:4 NA
Mo. 07.12.2015	18:00 v (1)	4	SG Offstein/Wachenheim	SG Offstein/Wachenheim II	4:0
Mo. 14.12.2015	18:00 v (1)	1	VfL Gundersheim	TV Alsheim/Mettenheim	2:4